
      14/4 2025 

Vårmöte D50 på Kils Golfklubb 

Deltagare: 

VGDF Damsektion: Marie Salevik, Anna Sökjer Lindström, Anna-Karin Jurefalk, Angela 
Nilsson, Yvonne Kennedy Skarin 

Arvika GK: Kerstin Andersson, Ingegerd Eroiksson 

Billeruds GK: Marita Johansson 

Bryngfjorden GK: Eva-Lena Goldsmith, Inger Kemvall 

Eda GK: Margareta Kortfält 

Forsbacka GK: Marita Gustafsson, Gunilla Johannesson 

Hammarö GK: Janet Edwards, Monica Genberg 

Karlstad GK: Margareta Dehring, Margareta Patriksson 

Kils GK: Mona Mogren 

Kristinehamns GK: Ingen deltagare 

Saxå GK: Ulrika Sjökvist 

Sommarro Golf: Yvonne Kennedy Skarin 

Sunne GK: Agneta Sjöström, Monica Nermark 

Torsby GK: Rose-Marie Strömwall 

Uddeholms GK: Ingegerd Olsson, Alice Ekelund 

Årjängs GK: Teresia Woronin, Berit Danielsson 

 

Mötet startade med presentation av alla kontaktpersoner från golfklubbarna. Tyvärr har 
vi ingen kontaktperson från Kristinehamns golfklubb.  

Marie Salevik informerade om Värmlands Golfförbund.  

Tillbakablick från 2024.  

Information om verksamhetsplanen. Diskussion om olika startfunktioner. 

Kontaktpersoner tar kontakt med restaurangen och kommer överens om hur de vill ha 
det med beställning. Om man ska beställa i förväg.  

Vi fortsätter med ”Flitiga Lisa” även i år. 



Startavgiften blir fortsatt 250 kr där 210 kr går till klubben och 40 kr går till 
damkommittén. Spelar man på sin hemmabana betalar man 100/150 kr, beroende på 
vad klubben bestämt.  

Uppgifter som kontaktpersoner ska göra: Vem är tävlingsansvarig? Vem bokar bilar? 
Senast 5–6 veckor före speldag bör detta vara klart. Tävlingsanmälan öppnar en månad 
före tävlingsdag.  

Komihåglista till kontaktpersoner, de ska ha klart med greenfreecheckar, dessa ska gälla 
i två år.  

Diskussion kring lottning, om klubbarna själva ska göra detta i den mån det går, och kan 
man tidigarelägga första start till kl 9? 

 

Varje ”boll” ska föra ett pappersscorekort samt ett digitalt scorekort.  

Vid avbruten tävling pga väder betalas inga pengar tillbaka. Blir det ny speldag betalar 
endast de som inte betalat den ordinarie tävlingsdagen.  

 

För att få vara med att spela finalen i Sunne 15/9 ska man ha varit med minst 7 
tävlingsdagar. Anmälan för finalen är öppen 1–9 september. 

Tävlingsprogrammet ligger ute på FB, 16 tävlingsdagar + finalen i Sunne.  

 

Man ska försöka få till så att det blir två bilar i en boll, med 3 eller 4 spelare.  

 

En påminnelse från Marie S om att gå in och läsa på VGDF, varmlandsgdf.se, där man får 
mycket info om vad som händer, tävlingar med mera. Man kan även anmäla sig till 
VGDFs tävlingar från hemsidan.  

 

I år är det 25-årsjubileum för D50. Vi vill därför att man ska försöka få till något extra vid 
varje tävling.  

 

Anna Sökjer Lindström gick igenom 2024 års ekonomi samt budgeten för 2025. 

 

Nedtecknat av Angela Nilsson 


